

## 20211110 Sammanfattning, styrelseprotokoll

Nu börjar vi kunna träffas som vanligt igen och månadens styrelsemöte hölls i Studieförbundet Vuxenskolan's lokaler på Hantverkargatan, som är vårt "hemställe". Här följer ett referat/sammandrag av vad vi pratade om.

Förbundet har haft kongress och bl.a. ändrat en del av stadgarna. Urban Näsgårde och Bengt Borkeby kommer att titta igenom dem och informera styrelsen om vilka ändringar vi behöver göra. Information kommer att ges på vårt årsmöte 2022.

En samverkansträff för Leksand, Rättvik, Ore, Gagnef och Vansbro kommer att hållas i St. Persgården i Leksand den 22/11. Då kommer 2-3 representanter för dessa föreningar att träffas för att diskutera vad vi kan samarbeta kring. En punkt som kommer att diskuteras är resor och utflykter. För vår förening deltar preliminärt Kerstin Tirus, Leif Arnesson och Eva Jonsson.

Trafikgruppen var inbjuden till vårt styrelsemöte och vi samtalade kring gruppens uppgift som i huvudsak består i att påverka vår kommun i trafikfrågor som gäller äldre. Dessutom bestämdes att gruppen kommer att ansvara för medlemsträffen i april och kanske ibland lägga ut lite kluriga frågor på hemsidan och berätta om nyheter i trafiken.

Medlemsträffen i november har tema friskvård. Det blir provsmakningar av nyttigheter, föredrag kring äldres hälsa av Irene Sturve. Bengt Borkeby tar upp problem med hörselnedsättning. Träffen hålls i St. Persgården i Leksand och börjar med mingel kl. 13.00.

Vår kassör kunde inte närvara på detta möte men meddelar att en stor utgift för föreningen är våra annonser i Magasin Leksand. För att nå ut till alla medlemmar anser dock styrelsen att det är en nödvändig utgift. Ett till sätt att informera är att även informera på hemsidan och Facebook.

Urban Näsgårde redogjorde för statistik över medlemmarnas ålder i olika intervall. Vi konstaterade att de flesta medlemmar finns i åldrarna 75-79 år. Intressant är också att bland de nya medlemmar som gått med i föreningen är flera födda på 50-talet. Välkomna!

Vid datorn

Gunilla

